ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v tổ chức sản xuất khai thác hải

sản vụ cá Bắc; tăng cường công tác

kiểm tra, kiểm soát chặt chẽ tàu cá

cập cảng bốc dỡ sản phẩm và rời

cảng đi khai thác

     Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các xã, thị trấn: Kim Thạch, Vĩnh Thái, Cửa Tùng.

Thực hiện các Công văn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Trị: Công văn số 269/SNN-KHTC ngày 25/01/2024 về việc tăng cường

công tác kiểm tra, kiểm soát chặt chẽ tàu cá cập cảng bốc dỡ sản phẩm và rời

cảng đi khai thác; Công văn số 292/SNN-KHTC ngày 26/01/2024 về việc tổ

chức sản xuất khai thác hải sản vụ cá Bắc (gửi đính kèm);

UBND huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện các nội

dung tại Công văn số 269/SNN-KHTC ngày 25/01/2024 và Công văn số

292/SNN-KHTC ngày 26/01/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đồng thời, tổ chức tốt lễ ra quân đầu năm khai thác thủy sản sau Tết Nguyên Đán.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2024-02-01T16:17:24+0700

		2024-02-02T08:21:26+0700

		2024-02-02T10:15:19+0700

		2024-02-02T10:18:28+0700

		2024-02-02T10:18:24+0700

		2024-02-02T10:18:24+0700

		2024-02-02T10:18:24+0700

		2024-02-02T10:18:24+0700